

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения "Мурманская областная клиническая больница имени П.А. Баяндина"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	3	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4			
				4	5	6	7	8	9	10					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
Рабочие места (ед.)	2722	189	0	82	44	40	23	0	0						
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1926	200	0	88	44	40	28	0	0						
из них женщин	1627	178	0	83	42	32	21	0	0						
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0						
из них инвалидов	15	0	0	0	0	0	0	0	0						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
53	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

II. Стационар

Хирургическое отделение																							
81	Врач-онколог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Гинекологическое отделение																							
82	Врач-онколог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
Оториноларингологическое отделение																							
83	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Офтальмологическое отделение																							
84	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Урологическое отделение																							
85	Врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Неврологическое отделение																							
86	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хирургическое торакальное отделение																							
87	Врач-онколог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Онкологическое отделение																							
88	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение пластической хирургии																							
89	Заведующий отделением пластической хирургии - врач- пластический хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
90	Врач-пластический хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
91	Врач-пластический хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
92	Врач-пластический хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
93	Врач-пластический хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
94	Врач-пластический хирург	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
95	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
96	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
98	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
99	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
100	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
101	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
102	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
103	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Резидентологическое отделение																							
105	Инструктор по лечебной физикультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
IV. Лечебно-диагностические подразделения																							
Отдел лучевой диагностики																							
106	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рентгеновское отделение																							
107	Администратор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Администратор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ультразвуковой диагностики																							
109	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
110	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
111	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

49

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
112	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
113	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
114	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
116	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
117	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
118	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
119	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
120	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
121	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
122	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
123	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
124	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
125	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
126	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
127	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
128	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
129	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
130	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
131	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
132	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
133	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
134	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
135	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.1	-	2	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
136	Техник-дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
137	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отделение функциональной диагностики</i>																							
<i>Централизованная многофункциональная лаборатория</i>																							
<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																							
139	Заведующий физиотерапевтическим отделением - врач- физиотерапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
140	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
141	Врач-физиотерапевт	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
142	Старшая медицинская сестра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
143	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
145	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
146	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
147	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
148	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
149	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
150	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
151	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
152	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
153	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
154	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
155	Санитарка	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
156	Санитарка	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
157	Санитарка	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
158	Санитарка	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Отделение лечебной физкультуры</i>																								
159	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
160	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
161	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
162	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
163	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
164	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
165	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
166	Медицинская сестра по массажу	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
167	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
168	Инструктор по лечебной физкультуре	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
169	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
170	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Палатогигиеническое отделение</i>																								
171	Администратор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
172	Администратор	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Центр инфекционного контроля</i>																								
173	Руководитель центра инфекционного контроля - врач-эпидемиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
V. Консультативно-диагностический центр																								
<i>Консультативное отделение</i>																								
174	Кастелянша	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет предварительных и периодических осмотров</i>																								
175	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-онколога</i>																								
177	Врач-онколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
178	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
<i>Эндоскопический кабинет</i>																								
179	Врач-уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
180	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
181	Санитарка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
<i>Отделение охраны репродуктивного здоровья, в том числе Центр скрининга онкопатологии у женщин</i>																								
182	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
183	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Стационар кратковременного пребывания</i>																								
187	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
VI. Специализированный центр инфекционных заболеваний																								
<i>Отделение сестринского ухода</i>																								
188	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
IX. Общебольничные немедицинские подразделения (персонал)																								
<i>Отдел документационного и информационного обеспечения</i>																								
189	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Отдел капитального строительства</i>																								
190	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Пищеблок</i>																								
191	Заведующий производством (шеф-повар) пищеблока	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Инженер по организации управления производством	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Кастелянша	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
X. Отделение финансирования за счет приносящей доход деятельности																								
<i>Отделение по оказанию плановых медицинских услуг и работе по добровольному медицинскому страхованию</i>																								
210	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Кабинет врача-пластического хирурга</i>																								
211	Врач-пластический хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Начальник отдела по охране труда

(должность)

(подпись)

Сенникова А.В.

(Ф.И.О.)

22.08.2019

(дата)

Председатель первичной профсоюзной

организации

(подпись)

Фелорова В.С.

(Ф.И.О.)

22.08.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5042

(подпись)

Старикова Светлана
Александровна

(Ф.И.О.)

26.07.2019

(дата)

(№ в реестре экспертов)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Отдел внутренних коммуникаций																								
213	Начальник отдела внутренних коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
214	Специалист отдела внутренних коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
215	Специалист отдела внутренних коммуникаций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
216	Специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 26.07.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по хирургической помощи  Манучаров А.А.
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата) **22.08.2019**

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заместитель главного врача по медицинской части  Салиева Н.Д.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) **22.08.2019**

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

1/ Главная медицинская сестра  Бабобанова Т.В.
(должность) (подпись) Ф.И.О. (дата) **22.08.2019**

Заместитель главного врача по эпидемиологическим вопросам  Иванова Е.Б.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) **22.08.2019**

Начальник юридического отдела  Моляков А.С.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) **22.08.2019**

Начальник отдела кадров  Дейко Т.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) **22.08.2019**

Заместитель главного врача по экономическим вопросам  Кошелева В.В.
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) **22.08.2019**

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

94